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 بسم الله الرحمن الرحیم

 

 نقش بسیج اساتید در مقابله با اندیشه های تهاجم غرب

 اشاره:

آن چه پیش رو دارید متن کامل و پیاده شده سخنان سردار سرلشکر پاسدار 

به مناسبت بزرگداشت سالگرد  سلامی فرمانده محترم کل سپاه می باشد که

شهید چمران و روز ملی بسیج اساتید در دانشگاه تهران ایراد شده است نظر به 

، متن کامل آن جهت بهره برداری مسئولان و شبکه ملی  اهمیت مطالب

  جهادگران تبیین در سراسر کشور ارائه  می گردد.

 

دکتر مصطفی چمران این عارف خداوند متعال را سپاسگزارم که در سالروز شهادت شهید 

برجسته، دانشمند متقی و پارسا، مجاهد فی سبیل الله، شهید، هنرمند، کسی که هم به زیور 

علم و هم هنر و هم ایمان و معرفت آراسته بود ولی این شخصیت رفیع و برجسته علمی اش او 

ه جزو یکی از برجسته او با آن ک .را از میدان جهاد بازنداشت. در جمع شما توفیق حضور دارم 

 ترین دانشمندان در عصر عمر طلایی و با برکت خود بود اما با این حال به لبنان رفت و در آنجا

قواعد جهاد را برای آزادی مسلمانان از اسارت و آزاد سازی آنان از فضای جنایت بارصهیونیست 

ها آموزاند. به فرزندان لبنان و فلسطین یاد داد تا زمانی که مستکبران بر مسلمانان سیطره 

دارند راه بازیابی مجد و عظمت اسلام و عزت مسلمانان از مسیر جهاد عبور می کند و این 

بزرگ چمران به تاریخ بود. او فشرده یک تاریخ بود، تندیس یک تفکر انقلابی و الهی بود، درس 

تجسم زیباترین فضائل در چهره یک عالم بود. او راه را به ما نشان داد هم شهادت بر قامت 
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رفیع شخصیت او زینت بخشید و هم او زینت شهادت شد و در چنین روزی در حالی که تفنگ 

مانند یک رزمنده در میدان، از اسلام، ایران ، از عزت و عظمت این هویت  بر دست داشت و

با ابتکار رهبر عزیز و عظیم ایران اسلامی دفاع می کرد خدا را ملاقات کرد و به شهادت رسید 

نام گرفت و من امروز  "روز اساتید بسیجی یا بسیج اساتید"عظیم الشأن مان این روز به نام 

یرق داران اندیشه هستم، در جمع عالمانی هستم که با شیوه فکری مفتخرم که در جمع ب

و اجازه نمی دهند که ارزش های غرب و آن رذالت های اخلاقی غرب و  غرب مقابله می کنند

اندیشه های سیاسی غرب که نظریه برده داری نوین جوامع است ذهن و دل جوانان دانشجوی 

است و البته این یک واقعیت است که هویت هر ملتی عزیز ما را پر کند چون غرب بر این باور 

به نوع اندیشه و تفکر او وابسته است هر ملتی همان است که می اندیشد. اگر اندیشه سیاسی 

یک ملت، از غرب به عنوان یک محصول وارداتی در تفکر ، باور ، سیاست و راهبرد شکل بگیرد 

چیزی است که در ذهنش می گذرد و این هویت این ملت، غربی می شود  هر ملتی پژواک آن 

میدان نبرد نوین واقعی ما است، یعنی مساحت ذهن ها، و جغرافیای ذهن ها، و این آن چیزی 

است که دشمن می خواهد به آن برسد، شاید برای دشمن مهم نباشد که جوانان ما معادلات 

ات در میدان مرکزی را نیوتن در حرکت را خوب یاد بگیرند، یا قوانین مربوط به حرکت سیار

ببینند، یا تبدیلات لاپلاس را حل کنند، این ها برایشان چندان اهمیت ندارد اما برایشان این 

مهم است که مطمئن شوند دانشجویان و جوانان ما براساس اندیشه های سیاسی آن ها به 

اس کند نمی مناسبات بین المللی بیاندیشند، برای آن ها این مهم است که جوان ایرانی احس

تواند بر اساس ارزش ها و اصول دین، حاکمیت و قدرت ایجاد کند. برای آن ها این مهم است 

که جوانان بلاد اسلامی و غیر اسلامی به این بیاندیشند که جز با ادغام شدن در نظم ساخته 

 برای آن ها این مهم است که جوانان ما از قدرت ها نمی توان به رفاه و پیشرفت رسید. 

واقعیت های تلخ و شیرین تاریخ گذشته خود فاصله بگیرند و موجوداتی بی هویت ، 

سرگردان و رها شده در کمین تسلط فکری غرب قرار بگیرند برای آن ها این ها مهم است و 
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اصل تهاجم غرب هم همین است و اتفاقاً همین جا هم میدان جهاد ما است اینجا جایی است 

غربی که دیکتاتور ها را با  تید باید راه را بر روی دشمن ببندید.که شما عزیزان بسیج اسا

مدل دموکراسی حاکم می کند، از فردیناند مارکوس تا جعفر نمیری، و از پینوشه تا شاه، و 

همین طور مبارک، سادات و بسیاری از حاکمان مرتجعی که امروز در بخشی از سرزمین های 

ان سلسله مراتبی بسازد که خودش در رأس قاعده اسلامی مسلط هستند، می خواهد یک جه

آن ایستاده باشد و بقیه در چارچوب قواعد او عمل کنند او می خواهد با اشغال و تخریب از 

آزادی ملت ها سخن بگوید بعضی از کشورها را به طور کامل ویران می کند تا در آن ها 

آزادی سخن بگوید و این منطق غرب  دموکراسی ایجاد کند. ملت ها را به اسارت می گیرد تا از

 است. 

امروز عراق، سوریه، یمن و افغانستان را ببینید، هر جا که غرب پا می گذارد جز جنگ و جنگ 

در مفهوم کامل خود هیچ ارمغان دیگری ندارد . به تاریخ انگلیس نگاه کنید نقطه ای در عالم 

دنیا پر از کشته هایی است که نیست که در آن نقطه نجنگیده باشد همه قبرستان های 

انگلیس یعنی آن امپراطوری که به ظاهر خورشید در سرزمینش غروب نمی کرد به جای 

گذاشته است. آمریکا هم همینطور است . ولی همین کشور ها امروز می خواهند ژست 

دموکراسی، آزادی، حقوق بشر و مانع شونده از توسعه سلاح های کشتار جمعی بگیرند یعنی 

، ناکازاکی و هیروشیما را در کسری از ثانیه به ویرانه تبدیل کردند، 1945اوت  8و  6سانی که ک

کسانی که تلاش کردند قدرت انهدام چند بار سیاره زمین را انبار کنند این ها جز آتش )حداقل 

بر سر مسلمانان( چیز دیگری نریختند و حالا همین کشور ها به دنبال این هستند که جوانان 

ما را به خود خوش بین کنند و به انقلاب و نظام شان که  ندایی، جز حریت ملت ها، جز امداد 

و نجات آن ها در شرایط غرق شدن در سیل های بنیان کن تهاجمات غرب، ندارد بدبین کنند  

می خواهند جوانان ما را نسبت به این انقلاب که جز آزادی ملت ها، به جز حریت وکرامت آن 

ه جز استقلال و رفاه آن ها به چیزی دیگری نمی اندیشد، بدبین کنند . ما هر کجا حاضر ها، و ب
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بوده ایم برای نجات ملت ها از تجاوزات دیگران بوده ایم اما آن ها می خواهند این حقیقت 

جاری و حقایق تاریخی را  وارونه نشان دهند. اساتید ما ،به عنوان عموم اساتید ما، چه بسیجی 

غیر بسیجی فرقی نمی کند زیرا  همه، سرنشینان یک سفینه هستیم ما همه فرزندان و چه  

یک ملت و پیروان یک مکتب و تحت یک پرچم هستیم، استاد ما چه بسیجی و چه غیر 

بسیجی باشد باید جوان ایرانی را برای پذیرش یک نقش عظیم در آینده درخشان این کشور 

ر و بویژه در سال گذشته در تقاطع چند گذرگاه تهاجم آماده کند. ما در این سال های اخی

دشمن بودیم و دشمن  تمام ظرفیت های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، رسانه ای، نظامی، 

اطلاعاتی، عملیات روانی و همه این ظرفیت ها را به خدمت گرفت و ما را در تقاطع یک 

شکستن اراده این ملت به کار گرفت  چهارراه قرار داد و بردارهای فشار حداکثری را برای در هم

او واقعاً با حداکثر ظرفیت ممکن به میدان آمد هر چه ذخیره راهبردی انباشته بود به صحنه 

آورد حتی سلبریتی های جهانی را هم به میدان آورد. یک جهان به هم پیوسته از قدرت و 

می و مشعل های فروزان ظرفیت علیه ملت ایران شکل داد تا به زعم خود بتواند انقلاب اسلا

این انقلاب و اصوات وحی و نور خدا را خاموش کند باور کنید در یک سو تشدید تحریم 

اقتصادی و در جهتی دیگر خط فشار عملیات روانی و رسانه ای در حداکثر استعداد به کار 

رار گرفت، از یک سوی فشار سیاسی برای سلب مشروعیت بین المللی نظام ، و از سوی دیگر ق

دادن نظام در انزوای مطلق را بکار گرفت. این بردارهای فشار در کنار تحریک برای بی ثبات 

سازی امنیت ملی ، عملیات روانی، بی ثبات سازی داخلی، فشار سیاسی خارجی، تشدید تحریم 

و نقطه متقاربی از چهار بردار بزرگ تهاجم را علیه ملت ایران شکل داد تلاش کرد همه صحنه 

را به محیط جنگ تبدیل کند، خیابان، دانشگاه، مدرسه، جاده، خانه، کارخانه، بازار و همه جا ها 

را به محیط جنگ تبدیل کند. این عظیم ترین فتنه تاریخ و بزرگترین جنگ جهانی علیه یک 

من بار ها گفته ام و این جا در جمع شما . ملت بود ولی انقلاب با رهبرش کار بزرگی کرد

یج اساتید هم می گویم هر ملتی که چهار عنصر بزرگ داشته باشد در تاریخ عزیزان بس
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و هرگز نمی شکند و هر که به او برخورد کند خودش شکسته می شود. این  ماندگار می شود

 چهار عنصر عبارتند از:

فاستقم کما "رهبری که پیامبر گونه عمل می کند، وقتی خداوند می گوید  . رهبر بزرگ -1

می ایستد، نمی هراسد زیرا حقیقت قدرت را می داند  او در مرکز این میدان استقامت، "امرت

تو  "فاستقم"و قدرت حقیقت را هم می شناسد و می ایستد. چرا خداوند به پیامبرش فرمود 

بایست؟ چون استقامت، پیامبر می خواهد، وقتی او می ایستد همه می ایستند، هیچکس 

ه، مستقیم، قائم و قائمه این خیمه عظیم شد البته با حکمت با عقب نمی رود، او، ایستاد

تفقه، با تعقل که خداوند به او بخشیده و با آن تفقه می کند ، اهل حکمت است و این در 

حالی است  که دشمنان ما به این واقعیت اذعان می کنند که قدرت شان فقط به واسطه ی 

 نبود حکمت نزد رهبرانشان زائل شده است . 

به عنوان عامل دوم است. ملتی با دامنه هایی از تحمل وسیع، قلمرو  . ملت بزرگ -2

استقامت های پایان ناپذیر، صبور، آگاه، اهل میدان که رهبر بزرگ خود را تنها نمی گذارند. 

جای دشمن و دوست را عوض نمی کند، ارزش های بزرگش را با وعده های دشمنان فراموش 

توطئه خطرناک جنگ اقتصادی دشمن را خنثی کرد، چون این فشار  نمی کند. یک ملت که

اقتصادی علیه مردم بود، برای این بود که ملت را به خیابان بکشانند و در مقابل نظام قرار 

دهند. ولی ملت ایران افتخار آمیز ترین آزمون تاریخ دفاع از هویت و موجودیت و بقاء خود را 

بقاء ابدی می اندیشد. زیرا این ملت دشمن را خوب شناخته  نشان داد و نشان داد که او به

 است .

اسلام، عاشورا، احد، خندق، خیبر، فتح المبین، مکتبی که استقامت و  مکتب بزرگ. -3

ایمان و امید تولید می کند. نشاط جهاد را می پراکند، ملت را از عبادت طاغوت نجات می 

نین مکتبی، ملتی می سازد که هرگز نمی شکند دهد، فقط عبادت خدا را ترویج می کند . چ

هرگز شکست نمی خورد. آن چه می گویم قواعد و وقتی رهبرش تجسم آن مکتب است، 
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ذهنی نیستند، من بر حسب یک تجربه چهل و چند ساله، در میانه میدان می گویم، این ها 

 مینان بخشیده است . تجربیات اثبات شده و اعتقادات تثبیت شده ما است و قلب های ما را اط

و نکته مهم داشتن دشمن بزرگ است. هیچ ملتی بدون داشتن دشمنان دشمن بزرگ .  -4

بزرگ قوی نمی شود ما بدون دشمن بزرگ غافل می شویم. چرا ما امروز قدرتی داریم که به 

واسطه آن از هیچ قدرت دیگری نمی هراسیم؟ چون ما شبانه روز با فرض غلبه بر عظیم ترین 

درت تاریخ بشر می اندیشیم تولید می کنیم و سازمان می دهیم، آموزش می دهیم و ق

رزمایش انجام می دهیم، ذهن ما مملو از طرح و سناریو هایی است که شکست دادن قوی 

ترین قدرت تاریخ را مرور می کنیم و نه فقط در ذهن بلکه در میدان هم به همین اندازه 

دشمن بزرگ و غیر خاموش ، در قدرتمند شدن دست ما را باز  انباشت قدرت ایجاد کرده ایم.

می کند. به خصوص وقتی که به عملیات منتقل می شود. ما از عمل دشمن زیباترین فرصت 

ها را برای قدرتمند شدن ساختیم و در آن فشار سنگین، موفق شدیم . تعبیری که دشمنان 

را به شکست حداکثری او تبدیل کرد. و این ما دارند این است که ایران فشار حداکثری آمریکا 

واقعی است. به صحنه نگاه کنید، امروز در منطقه، حفره ای به بزرگی آمریکا ایجاد شده است، 

نفوذ سیاسی خود را در این منطقه از دست داده است، آن هایی که به انزوای سیاسی ما می 

ارب کشور ها را به ایران می بینید، اندیشیدند امروز خودشان مسیر انزوا را طی می کنند. تق

این ها نشانه های خارج شدن تحمیلی جهان اسلام و غرب آسیا از اولویت سیاسی خارجی 

آمریکا است. آمریکا منطقه را ترک و امروز در حاشیه سیاست های منطقه قرار گرفته است. 

کوچک از دست شما امروز از او چه می بینید؟ نفوذ سیاسی خود را حتی روی کشور های 

داده است میدان بازی برای متحدان او هم مزاحم شده است، ادبار به او و اقبال به دیگران را 

در عرصه مناسبات منطقه ای و جهانی می بینید. این همان کسی بود که می خواست ما را در 

ت؟ کدام انزوا  قرار دهد و امروز عکس این قضیه اتفاق افتاده است. پس چه اراده ای حاکم اس

اراده است که حتی امروز آمریکایی ها نمی توانند از صهیونیست ها حمایت کنند؟ نه این که 
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نخواهند بلکه نمی توانند. جسم آمریکا ضعیف شده است و آمریکا نمی تواند با واقعیت های 

نوین ژئوپلوتیک جهان خود را منطبق کند. قدرت تطبیق پذیری خود با تحولات سیاسی را از 

ده است. نمی تواند و واقعاً هر چه اتفاق افتاده برعکس تمایلات سیاسی آن ها رخ داده است. دا

به جامعه صهیونیستی نگاه کنید، او تمایل داشت عملیات عادی سازی روابط با اعراب با او 

تکامل پیدا کند، اما حتی آن ها که روزی با او این عادی سازی  را انجام داده اند امروز 

هستند. امروز روابط با اسرائیل به یک شرمساری ملی نزد همه این دولت ها تبدیل  شرمنده

شده است و این خلاف اراده سیاسی آن ها است. و این یعنی اراده سیاسی آن ها حاکم نیست. 

امن بودن داخلی رژیم صهیونیستی فلسطین اشغالی یک ایده آل و آرزو است و امروز عکس 

ست. از همه جا علیه آن ها آتش می بارد و نمی توانند این آتش را پیوسته ا آن به واقعیت

عملیات  30خاموش کنند. دو سوم ارتش شان در کرانه گسترش دارد اما هر روز حداقل 

مسلحانه علیه آن ها انجام می شود کرانه مسلح شده  است و این خلاف اراده صهیونیستی 

 است.

بر خلاف اراده آن ها است. حضور چین و تغییر او از  ما، همه این موارد و تقارب این کشور ها به

یک موضع اقتصادی به یک موضع ژئوپلوتیک بر خلاف اراده آن ها است و در جهان هر آن چه 

اتفاق می افتد بر خلاف اراده آن ها است. امروز این نقطه تقارب فشار بر علیه ما  از هم گسسته 

را خنثی کرده است. چه کسی می تواند امروز از واردات و است و ملت ایران تمام این فشار ها 

صادرات ما جلوگیری کند؟ هیچ کسی نمی تواند . امن ترین خطوط کشتیرانی متعلق به ما 

است، آن جایی که پرچم ما برافراشته است. انزوا و محاصره یک خواب و رویای پریشان بود. 

د قوی شود، نمی تواند نه این که نخواهد. دشمن در اشباع قدرت است و بیش از این نمی توان

فصل قدرتمندی او گذشته و پیر شده است پوکی استخوان گرفته و فقط می تواند زائل شود، 

مسیر حتمی او زوال است و این را ما نمی گوئیم بلکه خودشان می گویند. و ما در حال تصاعد 

ار داده بودند دوباره این انزوا شکسته هستیم، حتی دیدید نظام سوریه را که سال ها در انزوا  قر

شد این ها آثار پیروزی های اخیر انقلاب اسلامی بر استکبار است جوانان ما باید این حقایق را 
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بدانند. در این سرزمین نباید هیچ کس پژواک صدای بیگانه باشد اینجا ایران است مهد پرورش 

ثل قاسم و چمران ما . امروز صهیونیست مردانی که هر کدامشان یک دنیا را تغییر می دهند م

ها تحت راهبرد خفه شدن تدریجی شان گرفتار هستند و نمی توانند نجات پیدا کنند، کوچک 

هستند و مفری ندارند و فضای تنفسی ندارند و در این سوی ماجرا، انقلاب همچنان بر اصول 

ن مجد و عظمتی که به دنبالش اولیه خود و بر شعارهای اولیه خود، بر شعائر اولیه خود، بر آ

ایران کاملاً قوی، نیرومند و مسلط است وقتی دشمن بود پایمردی و پای فشاری می کند. 

متوجه شد که وقتی با همه ظرفیت آمد و این نظام تکان نخورد همه دنیا فهمیدند فصل 

و هرکس به این هویت بزرگ برخورد کند خودش متلاشی می  مقابله با نظام تمام شده است

 شود. سربلند باشید به اذن الله. 

 والسلام علیکم و رحمه الله و برکاته 

 


